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4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Poliklinikg SPZOZ we Wroclawiu
ul. R. Weigla 5 Wroctaw 50 — 981 Wroclaw, 11.08.2020r

WYJASNIENIE i MODYFIKACJA TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy: postepowania przetargowego na dostawg materialow medycznych, soczewek, preparatéw,
wiskoelastykéw, sprzetu medycznego dla Klinicznego Oddzialu Okulistyki,  znak sprawy
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Zamawiajacy 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinika SPZOZ we Wroctawiu dzialajac na
podstawie art. 38 wust.l, 2 i 4 ustawy Prawo zamdwien publicznych (tj. Dz. U. 2019
poz. 1843 z pdzn.zm.) dalej PZP informuje, ze wplyn¢lo zapytanie o wyjasnienie tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zamdwienia w ww. postgpowaniu przetargowym:

Pytanie nrl - Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 2 pozycja 11 pesete o dlugoéei 90 mm,
pozostale parametry bez zmian?
Odpowiedz na pytanie nr 1: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 2 - Uprzejmie prosimy o wprowadzenie do Wzoru umowy nastepujacych zapisow:
»Zmniejszenie ilosci przedmiotu Umowy w toku jej realizacji nie moze przekroczyé 20% ilosci
okres$lonych w niniejszej Umowie”

Odpowiedz na pytanie nr 2: Nie, zapisy SIWZ bez zmian,

Pytanie nr 3 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na skrocenie terminu ptatnosci do 30 dni?
OdpowiedZ na pytanie nr 3: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Ustawa z dnia 8 marca 2013r o przeciwdzialaniu nadmiernym opoéznieniom w transakcjach
handlowych dopuszcza 60 dniowy termin platnosci gdzie dluznikiem jest SP ZOZ ( art. 8 ust.2 (...)
w ktérym diuznikiem jest podmiot publiczny bgdacy podmiotem leczniczym ( ...) w rozumieniu art.
4 ust.1 pkt. 2-4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 o dziatalnosci leczniczej ( Dz.U. 2020.295 t.j. ) termin
ten nie moze przekracza¢ 60 dni ), a zgodnie z art. 13 przywolanej ustawy postanowienia umowne
wylaczajace Ib ograniczajace ustawowe uprawnienia wierzyciela lub obowiazki dluznika sa niewazne.

Pytanie nr 4 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na cesj¢ praw i obowiazkdéw z wzoru Umowy na
bank kredytujagcy grupe kapitalowa Wykonawcy? Wykonawca zobowigzuje si¢ powiadomid
Zamawiajagcego o dokonaniu takiej cesji. Jednoczesnie Wykonawca potwierdza, iz mimo cesji jest
uprawniony do wykonywania praw i obowigzkéw z Umowy przelanych na bank - do momentu
odmiennego zarzadzenia przez bank, ktére zostanie przestane w formie pisemne;j.

Odpowiedz na pytanie nr 4: Nie, zapisy STWZ bez zmian.

Pytanie nr 5 - Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg aby termin platnosci liczony byt od daty sprzedazy,
oraz zeby za termin zaplaty uznawana byla data wptywu zaptaty na rachunek Wykonawcy ?
OdpowiedZ na pytanie nr 5: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 6 - Dotyczy § 9 pkt.1, ppkt.2 Wzoru Umowy: Uprzejmie prosimy o zmnigjszenie kary
umownej do wysokosci 1% ceny brutto gwarantowanej wartosci pakietu?
Odpowiedz na pytanie nr 6: Nie, zapisy STWZ bez zmian.

Pytanie nr 7- Dotyczy § 9 pkt.1, ppkt.3 Wzoru Umowy: Uprzejmie prosimy o zmniejszenie kary
umownej do wysokosci 0,1% ceny brutto gwarantowanej wartosci pakietu?
Odpowiedz na pytanie nr 7: Nie, zapisy STWZ bez zmian.
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Pytanie nr 8 - Dotyczy § 9 pkt.1, ppkt.4 Wzoru Umowy: Uprzejmie prosimy o zmniejszenie kary
umownej do wysokosci 0,1% ceny brutto gwarantowanej wartosci pakietu?
OdpowiedzZ na pytanie nr 8: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 9 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wydzielenie z pakietu nr 2 pozycji nr 5 do
oddzielnego Pakietu celem zlozenia wigkszej ilosci konkurencyjnych ofert?
Odpowiedz na pytanie nr 9: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 10 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydzielenie z pakietu nr 2 pozycji nr: od 7 do 16
celem zlozenia wigkszej ilosci konkurencyjnych ofert?
Odpowiedz na pytanie nr 10: Nie, zapisy STWZ bez zmian.

Pytanie nr 11 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z Pakietu nr 7 pozycji nr 5 do
oddzielnego Pakietu celem zlozenia wigkszej ilosci konkurencyjnych ofert?
Odpowiedz na pytanie nr 11: Nie, zapisy STWZ bez zmian.

Pytanie nr 12 - Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 7 pozycji nr 5 dopusci soczewke o stalej A=118,0
(+/-0,4) , angulacji 8 stopni (+/- 2 stopnie), $rednicy optycznej 6,2 mm (+/- 0,2mm) (od 0,0D do
+15,0D), 6,0 mm (+/- 0,Imm) (od +15,5D do 22,0D), 5,70mm (+/-0,1mm) ( od +22,5D do +30,0D),
srednica catkowita 11,0mm (od +0,0D do +15,0D), 10,7mm (od 15,5D do +22,0D),10,5mm ( od
+22,5D do +30,0D)?

Odpowiedz na pytanie nr 12: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 13 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji nr 1 z Pakietu nr 8 do
oddzielnego Pakietu celem zlozenia wigkszej ilosci konkurencyjnych ofert?
Odpowiedz na pytanie nr 13: Nie, zapisy STWZ bez zmian.

Pytanie nr 14 - Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 8 pozycji nr 1 dopusci Hialuronian sodu, stezenie
1,2%- pojemnos¢ amputko-strzykawki 0,8ml- lepkosé 40.500mpas +/- 6.000 mPas (1.0 s-1), masa
czasteczkowa od 1 do 2.9 miliona Daltonéw , uzyskiwane metods fermentacji bakteryjnej,
osmolarnos¢ 320mosm/1?

Odpowiedz na pytanie nr 14: Nie, zapisy STWZ bez zmian.

Pytanie nr 15 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wydzielenie pozycji nr 2 z Pakietu nr 8 do
oddzielnego Pakietu celem zlozenia wigkszej ilo$ci konkurencyjnych ofert?
Odpowiedz na pytanie nr 15: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 16 - Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 8 pozycji nr 2 dopusci Hialuronian sodu, stezenie
1,6%, pojemnos¢ amputko-strzykawki 0,8 ml, lepkoéé 55.700 +/- 8.200 mPas (1.0 s-1), masa
czgsteczkowa od 1 do 2.9 miliona Daltonéw, uzyskiwane metodg fermentacji bakteryjnej, osmolarnosé
340 mosm/1?

Odpowiedz na pytanie nr 16: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 17 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na wydzielenie pozycji nr 4 z Pakietu nr 8 do
oddzielnego Pakietu celem zloZenia wigkszej ilosci konkurencyjnych ofert?
Odpowiedz na pytanie nr 17: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 18 - Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 8 pozycji nr 4 dopusci Metyloceluloza stezenie
2,0%, pojemno$¢ ampulkostrzykawki 2,5ml?
Odpowiedz na pytanie nr 18: Nie, zapisy STWZ bez zmian.

Pytanie nr 19 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wydzielenie pozycji nr 6 z Pakietu nr 8 do
oddzielnego Pakietu celem ztozenia wigkszej iloci konkurencyjnych ofert?
Odpowiedz na pytanie nr 19: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.
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Pytanie nr 20 - Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 8 pozycji nr 6 dopusci dekaline: Lepkosé 2.9 mPas
w temp. 25°C, Cigzar wiasciwyl,93g/cm3(w temp 25°C); wspélczynnik zalamania §wiatla 1,31 (w
temp 20°C) fiolka o pojemnoéci 5 m1?

OdpowiedzZ na pytanie nr 20: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 21 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji nr 8 z Pakietu nr 8 do
oddzielnego Pakietu celem zlozenia wigkszej ilosci konkurencyjnych ofert?

OdpowiedzZ na pytanie nr 21: Nie, zapisy STWZ bez zmian.

Pytanie nr 22 - Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 8 pozycji nr 8 dopusci Wysokoczyszezony olej
silikonowy o lepkosci 1 000 mPas, stosowany w chirurgii okulistycznej w celu endotamponady
siatkowki. Gestos¢ (przy 22°C) 0,98 g/cm3. Wspélczynnik refrakcji (przy 20°C) 1,40. Wspdtczynnik
zalamania $wiatta n =1,40. Napi¢cie miedzyfazowe (w poréwnaniu z woda) 44,9 mN-m). Opakowanie
zawiera 10ml ptynu znajdujacego si¢ w szklanej strzykawce - produkt sterylny gotowy do uzycia.
OdpowiedZ na pytanie nr 22: Nie, zapisy STWZ bez zmian,

Pytanie nr 23 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji nr 9 z Pakietu nr 8 do
oddzielnego Pakietu celem zlozenia wigkszej iloéci konkurencyjnych ofert?
OdpowiedZ na pytanie nr 23: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 24 - Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 8 pozycji nr 9 dopusci Wysokooczyszczany olej
silikonowy o lepkosci 5000 mPas, stosowany w chirurgii okulistycznej w celu endotamponady
siatkdwki. Gestosé (przy 22°C) 0,98 g/cm3). Wspélczynnik refrakeji (przy 20°C) 1,40, Wspélczynnik
zalamania §wiatla n=1,40. Napigcie migdzyfazowe (w poréwnaniu z woda) 44,9 mN-m). Produkt
sterylny, gotowy do uzycia. Opakowanie zawierajace 10 ml ptynu w szklanej strzykawce.
OdpowiedZ na pytanie nr 24: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 25 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wydzielenie pozycji nr 10 z Pakietu nr 8 do
oddzielnego Pakietu celem zloZenia wigkszej ilosci konkurencyjnych ofert?
OdpowiedzZ na pytanie nr 25: Nie, zapisy SIWZ bez zmian,

Pytanie nr 26 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji nr 11 z Pakietu nr 8 do
oddzielnego Pakietu celem zlozenia wiekszej iloéci konkurencyjnych ofert?
OdpowiedZ na pytanie nr 26: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 27 - Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 8 pozycji nr 11 dopusci Blgkit Trypanu 0,06%
pakowany w zbiorcze opakowanie zawierajgce 10 jednorazowych sztuk 0,06% Bigkitu trypanu o
pojemnosci 0,75 ml kazda amputkostrzykawka? Jeli tak, ile opakowait wowczas nalezy zaoferowaé?
Odpowiedz na pytanie nr 27: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Wykonawca zobowigzany jest do naniesienia dokonanych zmian w treSci oferty.
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